

Mamita Fødselskjoler ApS

Grøndalsvej 156
8260 Viby J

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2020

Stine Hjælm Skole

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Mamita Fødselskoler ApS
Grøndalsvej 156
8260 Viby J

CVR-nr: 37414859

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling, produktion og salg af fødselskjoler samt anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets 4. regnskabsår og resultatet udviser et underskud på 21.996 kr., da der har været en del omkostninger forbundet med webshoppen samt høje renter i banken. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Selskabet har pr. 30.06.2020 tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen bliver reetableret ved konvertering af gæld til ejerkredsen samt ved fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til idag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.627	-18.279
Resultat af ordinær primær drift		-8.627	-18.279
Øvrige finansielle omkostninger		-13.339	-14.655
Ordinært resultat før skat		-21.966	-32.934
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-21.966	-32.934
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-21.966	-32.934
I alt		-21.966	-32.934

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		158.351	200.578
Varebeholdninger i alt		158.351	200.578
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	278
Tilgodehavender i alt		0	278
Likvide beholdninger		0	1.164
Omsætningsaktiver i alt		158.351	202.020
Aktiver i alt		158.351	202.020

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-155.306	-133.340
Egenkapital i alt		-105.306	-83.340
Gæld til banker		160.027	181.125
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.949	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.186	12.740
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		91.495	91.495
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		263.657	285.360
Gældsforpligtelser i alt		263.657	285.360
Passiver i alt		158.351	202.020

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis